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Опис и образложение за парцелацијата 
 

 

Со овој Урбанистички проект со план за парцелација за формирање на градежна парцела 

со намена Г4.1 - Отворени, полузатворени и затворени складишта за индустриска стока, во 
опфатот на УПВНМ Клучка - Стопански двор, на дел од КП 3475/1, КП3475/2, КП 3475/5, КП3475/6 

и КП3475/14, КО Кучково, Општина Ѓорче Петров се формира една градежна парцела во УПВНМ 

Клучка Стопански Двор, Општина Ѓорче Петров одобрен со одлука со бр. 07-42/3 од 22.10.2010 

година, за која се предвидуваат следните урбанистички параметри: 

 

Г.
П

.

П
ов

рш
ин

а 
на

 

пр
ое

кт
ен

 

оп
ф

ат
/г

ра
де

ж
н

а 
па

рц
ел

а

бр
ој

 н
а 

об
је

кт

по
ед

ин
еч

на
 

кл
ас

а 
на

 

на
м

ен
а

м
ак

си
м

ал
на

 

ви
си

на
 н

а 

гр
ад

ба

ко
та

 н
а 

пр
из

ем
на

 

пл
оч

а

бр
ој

 н
а 

сп
ра

то
ви

по
ед

ин
еч

на
 

по
вр

ш
ин

а 
на

 

на
м

ен
ск

а 

уп
от

ре
ба

 н
а 

зе
м

ји
ш

те
то

по
ед

ин
еч

на
 

за
ст

ап
ен

ос
т 

во
 

од
но

с 
на

 

вк
уп

на
та

 

по
вр

ш
ин

а 
по

д 

гр
ад

ба
 /

м
2/

бр
ут

о 
по

вр
ш

ин
а 

за
 г

ра
дб

а 
/м

2/

пр
оц

ен
т 

на
 

из
гр

ад
ен

ос
т

ко
еф

иц
ие

нт
 н

а 

ис
ко

ри
ст

ен
ос

т

1.1.1

Г4.1 - Отворени, полузатворени и 

затворени складишта за 

индустриска стока 

8.00 332.8мнв П+1 1145 m2 30.7% 1145 m2 2290 m2

1.1.2

Г4.1 - Отворени, полузатворени и 

затворени складишта за 

индустриска стока 

3Φрл 331.0мнв П 10 m2 0.3% 10 m2 10 m2

- Сообраќајни површини - - - 1785 m2 47.9% - -

- Зеленило - - - 786 m2 21.1% - -

3727 m2 1 m2 1155 m2 2300 m2 31.0% 0.62

1.1 3727 m2 31.0%

Урбанистички проект со план за парцелација за формирање на градежна парцела со намена Г4.1 - Отворени, полузатворени и затворени складишта за 

индустриска стока, во опфатот на УПВНМ Клучка - Стопански двор, на дел од КП 3475/1, КП3475/2, КП 3475/5, КП3475/6 и КП3475/14, КО Кучково,    

Општина Ѓорче Петров

НУМЕРИЧКИ ПОКАЗАТЕЛИ ЗА ГРАДЕЖНАТА ПАРЦЕЛА И ОБЈЕКТИТЕ 

0.62

Вкупно:

 

Со урбанистичкиот проект се формира градежна парцела со површина од 3727м2 составена 

од дел од КП 3475/1, КП3475/2, КП 3475/5, КП3475/6 и КП3475/14, КО Кучково, промената се врши 

со цел да се формира една поголема градежна парцела со ист сопственик, со намена: 

 - Г4.1 - Отворени, полузатворени и затворени складишта за индустриска стока 
Пристапот е до истата е обезбеден преку новопланираната индустриска улица за која е 

изработен проект за инфраструктура. 

Границите на градежната парцела делумно се преклопуваат со границите на катастарските 

парцели. 

Координати на градежна парцела: 

 
N X Y N X Y N X Y

1 4654894.17 7528314.03 8 4654855.582 7528380.98 15 4654795.92 7528311.73

2 4654886.91 7528328.26 9 4654861.08 7528349.56 16 4654809.75 7528312.29

3 4654881.25 7528348.34 10 4654845.33 7528347.72 17 4654812.38 7528312.4

4 4654880.35 7528351.53 11 4654819.08 7528344.49 18 4654814.8 7528312.49

5 4654875.55 7528368.48 12 4654804.25 7528342.98 19 4654826.54 7528312.63

6 4654871.559 7528382.576 13 4654792.78 7528341.82 20 4654854.32 7528313.26

7 4654867.094 7528382.995 14 4654791.55 7528341.69 21 4654860.19 7528313.37  
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Г4.1 - ОТВОРЕНИ, ПОЛУЗАТВОРЕНИ И ЗАТВОРЕНИ СКЛАДИШТА

МАКСИМАЛНА ВИСОЧИНА НА ГРАДЕЊЕ

МАКСИМАЛНА КАТНОСТ

ПОВРШИНА ЗА ГРАДЕЊЕ

НУМЕРАЦИЈА НА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА

ОГРАНИЧЕНА СО ГРАДЕЖНА ЛИНИЈА

ГРАДЕЖНА ЛИНИЈА

ГРАНИЦА НА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА

РЕГУЛАЦИОНА ЛИНИЈА

ОСКА НА СООБРАЌАЈНИЦА

ЕЛЕМЕНТИ ЗА ОБЛИКУВАЊЕ НА

СООБРАЌАЈНИЦИ

ЛЕГЕНДА

ВЛЕЗ/ИЗЛЕЗ ВО ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА (ПЕШАЧКИ И КОЛСКИ)

ГРАНИЦА НА ОДОБРЕН ПРОЕКТ ЗА ИНФРАСТРУКТУРА

АВТОПАТ 

ОПШТИНСКИ ПАТ 025 

НОВОПЛАНИРАНА ИНДУСТРИСКА УЛИЦА 1.1.

УЛИЦА 1 /СПОРЕД УПВНМ/

/СПОРЕД ПРОЕКТ ЗА ИНФРАСТРУКТУРА/

/ОД ГУП НА ГРАД СКОПЈЕ/

/ОД ГУП НА ГРАД СКОПЈЕ/

ВЛЕЗ/ИЗЛЕЗ ВО ГРАДБА (ВО СКЛАДИШТЕ)

СООБРАЌАЈНИ ПОВРШИНИ ВО ОПФАТ:

 ЗЕЛЕНИЛО

ИНТЕРЕН СООБРАЌАЈ ( АСФАЛТИРАНА ПОВРШИНА)

ПОПЛОЧЕНА ПОВРШИНА

НУМЕРАЦИЈА НА ГРАДБИ ВО ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА

ЗА ИНДУСТРИСКА СТОКА

НАМЕНА НА ЗЕМЈИШТЕ:

СООБРАЌАЈНИ ПОВРШИНИ:

ВЛЕЗОВИ:

U

1

ГРАНИЦА НА ПРОЕКТЕН ОПФАТ

ПОВРШИНА НА ПРОЕКТЕН ОПФАТ P = 0.3727 ha

Г - РУДАРСТВО, ЕНЕРГЕТИКА, ИНДУСТРИЈА

ГЛ

Г4.1 - ОТВОРЕНИ, ПОЛУЗАТВОРЕНИ И ЗАТВОРЕНИ СКЛАДИШТА

Г4 - СТОВАРИШТА, СКЛАДОВИ И ОТПАДИ

ЗА ИНДУСТРИСКА СТОКА

НАМЕНА НА ГРАДБИ:

Г - РУДАРСТВО, ЕНЕРГЕТИКА, ИНДУСТРИЈА

ЛГП

РЛ

ВЛЕЗ/ИЗЛЕЗ ВО ГРАДБА (ВО AДМИНИСТРАЦИЈА)
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АВТОПАТ 

ОПШТИНСКИ ПАТ 025 

НОВОПЛАНИРАНА ИНДУСТРИСКА УЛИЦА 1.1.

УЛИЦА 1 /СПОРЕД УПВНМ/

/СПОРЕД ПРОЕКТ ЗА ИНФРАСТРУКТУРА/

/ОД ГУП НА ГРАД СКОПЈЕ/

/ОД ГУП НА ГРАД СКОПЈЕ/

СООБРАЌАЈ И ПАРТЕР ВО ОПФАТ:

 ЗЕЛЕНИЛО

ИНТЕРЕН СООБРАЌАЈ ( АСФАЛТИРАНА ПОВРШИНА)

ПОПЛОЧЕНА ПОВРШИНА

А

ПАРКИНГ ЗА ПАТНИЧКИ АВТОМОБИЛИ

- 23 ПАРКИНГ МЕСТА

СООБРАЌАЈНИ ПОВРШИНИ ВОН ПРОЕКТЕН ОПФАТ :

СТАЦИОНАРЕН СООБРАЌАЈ:

ВИСИНСКА КОТА

289,60 m

i=1,41%

НИВЕЛАЦИЈА

L=81,02m

Г4.1 - ОТВОРЕНИ, ПОЛУЗАТВОРЕНИ И ЗАТВОРЕНИ СКЛАДИШТА

МАКСИМАЛНА ВИСОЧИНА НА ГРАДЕЊЕ

МАКСИМАЛНА КАТНОСТ

ПОВРШИНА ЗА ГРАДЕЊЕ

НУМЕРАЦИЈА НА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА

ОГРАНИЧЕНА СО ГРАДЕЖНА ЛИНИЈА

ГРАДЕЖНА ЛИНИЈА

ГРАНИЦА НА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА

РЕГУЛАЦИОНА ЛИНИЈА

ОСКА НА СООБРАЌАЈНИЦА

ЕЛЕМЕНТИ ЗА ОБЛИКУВАЊЕ НА

СООБРАЌАЈНИЦИ

ЛЕГЕНДА

ГРАНИЦА НА ОДОБРЕН ПРОЕКТ ЗА ИНФРАСТРУКТУРА

НУМЕРАЦИЈА НА ГРАДБИ ВО ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА

ЗА ИНДУСТРИСКА СТОКА

НАМЕНА НА ЗЕМЈИШТЕ:

ГРАНИЦА НА ПРОЕКТЕН ОПФАТ

ПОВРШИНА НА ПРОЕКТЕН ОПФАТ P = 0.3727 ha

Г - РУДАРСТВО, ЕНЕРГЕТИКА, ИНДУСТРИЈА

ГЛ

Г4.1 - ОТВОРЕНИ, ПОЛУЗАТВОРЕНИ И ЗАТВОРЕНИ СКЛАДИШТА

Г4 - СТОВАРИШТА, СКЛАДОВИ И ОТПАДИ

ЗА ИНДУСТРИСКА СТОКА

НАМЕНА НА ГРАДБИ:

Г - РУДАРСТВО, ЕНЕРГЕТИКА, ИНДУСТРИЈА

ЛГП

РЛ

granica na opfat

katastarska podloga

Snimena fakti~ka sostojba

detalna to~ka-novosnimena

broj na katastarska parcela

apsolutna nadmorska visina405.60

2794/1

granica na urbanisti~ki opfat

ПРЕСЕК 

А-А

ПРЕСЕК 

Б-Б

ПРЕСЕК 

В-В

СООБРАЌАЈНИ ПРОФИЛИ 

НОВОПЛАНИРАНА ИНДУСТРИСКА УЛ.1.1

/пристап до ГП 1.1/

ВНАТРЕШЕН СООБРАЌАЈ

ПЛАНИРАН ВОДОВОД Ø100

ПЛАНИРАНА АТМОСФЕРСКА КАНАЛИЗАЦИЈА

ПЛАНИРАН ТЕЛЕКОМУНИКАЦИСКИ ВОД

ПОСТОЕН ПОДЗЕМЕН НИСКОНАПОНСКИ

ЕЛЕКТРОЕНЕРГЕТСКИ ВОД

ПЛАНИРАНА ФЕКАЛНА КАНАЛИЗАЦИЈА Ø250

ПЛАНИРАН ВОДОВОД /СПОРЕД УПВНМ/ Ø100

КОМУНАЛНА ИНФРАСТРУКТУРА:

ВЛЕЗ/ИЗЛЕЗ ВО ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА (ПЕШАЧКИ И КОЛСКИ)

ВЛЕЗ/ИЗЛЕЗ ВО ГРАДБА (ВО СКЛАДИШТЕ)

ВЛЕЗОВИ:

ВЛЕЗ/ИЗЛЕЗ ВО ГРАДБА (ВО AДМИНИСТРАЦИЈА)

НИСКО ЗЕЛЕНИЛО ВО ГРАДЕЖНИ ПАРЦЕЛИ

СРЕДНО ЗЕЛЕНИЛО ВО ГРАДЕЖНИ ПАРЦЕЛИ

ВИСОКО ЗЕЛЕНИЛО ВО ГРАДЕЖНИ ПАРЦЕЛИ

ПОПЛОЧЕНИ ПОВРШИНИ ВО ГРАДЕЖНИ ПАРЦЕЛИ

ПАРКИНГ МЕСТО ВО СКЛОП НА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА

1

ПАРТЕРНО УРЕДУВАЊЕ И ЗЕЛЕНИЛО

ПОВРШИНА ПОД ЗЕЛЕНИЛО ВО

СКЛОП НА ГРАДЕЖНИТЕ ПАРЦЕЛИ:

  - ГП 1.1 P = 786 m²

ВКУПНО ПОВРШИНА ПОД ЗЕЛЕНИЛО ВО

СКЛОП НА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА: P = 786 m²

ПОВРШИНА ПОД ПОПЛОЧЕНИ ПОВРШИНИ ВО

СКЛОП НА ГРАДЕЖНAТА ПАРЦЕЛА:

  - ГП 1.1 P = 14 m²

ВКУПНО ПОВРШИНА ПОД

ПОПЛОЧЕНИ ПОВРШИНИ ВО

СКЛОП НА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА: P = 14 m²

А

KOOРДИНАТИ НА ДЕТАЛНИ ТОЧКИ
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